
La Grecia ellenistica : (330-50
a.C.)
Read More
SKU: 20748
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Jean Charbonneaux, Roland Martin, Francois
Villardeditore: Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1978

Product Description
IX, 420 p. : ill. ; 19 cm, brossura, seconda edizione 1978, carta leggermente ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) 2. edizione(20748)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grecia-ellenistica-330-50-a-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


35 rue de S??vres : disegni
inediti di Le Corbusier.
interventi di Giuliano Gresleri e
Vincenzo G. Berti
Read More
SKU: 20400
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Guillermo Jullian de la Fuente, Anthony
Eardleyeditore: Magmaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1978

Product Description
81 p. : in gran parte illustrazioni ; 24 cm. Brossura, alone all'angolo inf. della cop. cartolina
Buono (Good) (20400)

Architettura gotica
Read More
SKU: 20378
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Grodecki, Louiseditore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/35-rue-de-svres-disegni-inediti-di-le-corbusier-interventi-di-giuliano-gresleri-e-vincenzo-g-berti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
https://viborada.it/prodotto/architettura-gotica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
218 p. : ill. ; 24 cm, brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (20378)

Architettura spagnola della
seconda repubblica
Read More
SKU: 19556
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Bohigas Orioleditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
In 8 oblungo, pp. 130. Brossura. Illustrazioni nel testo. A cura di PietroCanella. brossura Molto
buono (Very Good) (19556)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/architettura-spagnola-della-seconda-repubblica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Tempo e storia : il divenire nella
filosofia del '900
Read More
SKU: 19536
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Alici, Luigi a cura dieditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
257 pagina; 19 cm, brossura con allegato manoscritto di una recensione apparsa sul "avanti" a
firma di Marcello Lelli, sottolineature a matita alle prime 25 pagine (probabilmente dalla mano
dello stesso recensore) brossura Buono (Good) (19536)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tempo-e-storia-il-divenire-nella-filosofia-del-900/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le parole e le cose.
Un'archeologia delle scienze
umane
Read More
SKU: 19445
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Foucault Micheleditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, 437 pagine, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good)
(19445)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-parole-e-le-cose-unarcheologia-delle-scienze-umane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Architettura come dis-identit?? :
teoria delle catastrofi e
architettura
Read More
SKU: 19362
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Benincasa, Carmineeditore: Dedalo Libri
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
84 pagine con 48 tav. : ill. ; 18 cm, brossura con segni del tempo alla copertina brossura Buono
(Good) (19362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/architettura-come-dis-identit-teoria-delle-catastrofi-e-architettura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Dizionario portatile di geologia,
litologia e mineralogia. Ripr.
facs. dell'ed. Milano, 1819
Read More
SKU: 18397
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bossi, Luigieditore: Atesaluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1978

Product Description
XVI, 428 pagine con 8 tav. : ill. ; 16 cm, brossura come da foto, firma di possesso in copertina
brossura Buono (Good) (18397)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-portatile-di-geologia-litologia-e-mineralogia-ripr-facs-delled-milano-1819/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Trattato di economia pubblica 4:
Il bilancio dell'operatore
pubblico
Read More
SKU: 18005
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Francesco Forte, Osvaldo Tarquinioeditore:
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1978

Product Description
338 pagine; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (18005)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-economia-pubblica-4-il-bilancio-delloperatore-pubblico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


L'ordinamento tributario italiano
Read More
SKU: 17985
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Potito, Enricoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
775 pagina; 25 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (17985)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lordinamento-tributario-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Ecumenismo e rinnovamento
carismatico. Orientamenti
teologici e pastorali
Read More
SKU: 16670
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Suenens, L??on Josepheditore: Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
179 p. ; 19 cm. Brossura. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Buono
(Good) (16670)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ecumenismo-e-rinnovamento-carismatico-orientamenti-teologici-e-pastorali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Biologia e neurofisiologia del
riflesso condizionato
Read More
SKU: 16119
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Anochin, Petr K.editore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
642 pagine: ill. ; 24 cm. brossura, sopttolineature a penarello e matita da pagina 15 a pagina 53
brossura Mediocre (Poor) (16119)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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